
 

 

ANUNCI

 

 

Havent-se  aprovat  per  Resolució  d'Alcaldia  de  data  28/07/2023,  la  relació  provisional 

d'aspirants admesos i  exclosos de la convocatòria per a la contractació,  en règim de 

personal laboral  amb contracte de relleu, de la plaça d’auxiliar administratiu, vacant en 

aquest Ajuntament,  del tenor literal següent:

 ADMESOS:

Relació d'Aspirants 
Admesos 

43462921M
41540715R

78213927N

43133256E

43183009A

43140299G

18231640T

18235962K

43460235X

EXCLOSOS:

Relació 
d'Aspirant
s Exclosos 

Causa d’exclusió

43102920T Falta acreditar  estar en 
situació d’atur

43222279N Falta acreditar  estar en 
situació d’atur

43145381A Falta acreditar  estar en 
situació d’atur

43228578D Falta acreditar  estar en 
situació d’atur

43229173Y Falta acreditar  estar en 
situació d’atur

45613622E Falta acreditar  estar en 
situació d’atur

43031015Q Falta acreditar  estar en 
situació d’atur
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El que es fa de conformitat amb el que es disposa a les bases de la convocatòria del 

procés de selecció referenciat, a l'efecte de que durant el termini de deu dies hàbils els 

aspirants exclosos puguin esmenar les faltes o acompanyar els documents preceptius 

que hagin motivat la seva no admissió.

 

Així mateix, mitjançant la citada Resolució, s'ha aprovat la modificació de composició del 

Tribunal que ha de jutjar les corresponents proves:

 

Membre Identitat
President  Magdalena Comas Manzano 

Suplent  Pere Joan Trias Oliver
Vocal  Antònia Capllonch

Suplent  Teresa Comas Torelló
Secretària  Francisca Maimó Molina

Suplent  Bernat Homar Bestard

En darrer lloc, al mateix Decret, es Convoca als aspirants admesos a una entrevista a la 
sala de Plens de l’Ajuntament d’Esporles (Plaça de l’Ajuntament 1 – 07190 Esporles) dia 
24/08/2023 a les 10:00 hores.

ESPORLES, DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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